

Włodowice, dnia 08.07.2020 r.

Znak sprawy: ZP.IX.271.034.2020

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Dowóz dzieci do szkół gminnych w roku szkolnym 2020/2021, 2021/2022 na podstawie biletów miesięcznych wystawionych przez Wykonawcę autobusami Wykonawcy**”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą” Zamawiający – Gmina Włodowice, w związku z zapytaniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienie (SIWZ), przekazuje treść zapytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy zamawiający przewiduje rekompensatę kosztów przewoźnika tj. kosztów zatrudnienia pracowników na umowę o pracę oraz koszty utrzymania pojazdów-autobusów w sytuacji, gdy w trakcie roku szkolnego z powodu pandemii COVID 19 szkoły zostaną zamknięte na dłużej niż miesiąc?

Odpowiedź:

W sytuacji gdy w trakcie roku szkolnego z powodu pandemii COVID 19 szkoły zostaną zamknięte na dłużej niż miesiąc Zamawiający nie przewiduje rekompensaty kosztów przewoźnika.

Pytanie nr 2:

Co Zamawiający zrobi w sytuacji, gdy Wykonawca wystawi bilety fiskalne na cały miesiąc i nie ma możliwości ich podziału na dni wykonanej usługi a nie wykonanej a przez pandemię COVID 19 szkoły zostaną zamknięte na pół lub ćwierć miesiąca?

Odpowiedź:

Jeżeli przez pandemię COVID 19 szkoły zostaną zamknięte na pół lub ćwierć miesiąca, a Wykonawca uprzednio wystawił bilety fiskalne na cały miesiąc Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie wyłącznie za faktycznie wykonane przewozy.

W takim przypadku Wykonawca winien wystawić fakturę korygującą, z której będzie wynikała należność do zwrotu dla Zamawiającego.

Z poważaniem

WOJEWÓDZTWA
OPOLSKIEGO
GMINA WŁODOWICE
Adam B. Szlukier

Rozdzielnik:

- 1) Wykonawcy składający zapytania;
- 2) a/a.